
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 
від 29 травня 2018 року         № 20-р 
 
 
Про внесення змін до розпорядження  
селищного голови від 16.05.2018 року № 18-р 
«Про проведення чергової тридцятої сесії  
Слобожанської селищної ради VІI скликання» 
 
 

Відповідно до частини 4 статті 46 та пункту 8 частини 3 статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»: 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до додатку, виклавши його у новій редакції (додається).  
2. Оприлюднити дане розпорядження шляхом розміщення його на інформаційному 

стенді в приміщенні селищної ради та на офіційному сайті Слобожанської селищної ради. 
3. Секретарю селищної ради (виконкому) Лагоді Л.В. забезпечити контроль 

за виконанням даного розпорядження. 
 
 
 
 
 
 
 
 
В.О. СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ       Л.ЛАГОДА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
 
до розпорядження  
селищного голови 
від 16.01.2018 року №1-р 
 
 

ЧЕРГА ДЕННА 30 СЕСІЇ VІІ СКЛИКАННЯ 
СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
1. Про встановлення розміру ставок єдиного податку на території Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2019 рік. 
2. Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки на території Слобожанської селищної територіальної громади 
на 2019 рік. 

Виносить: постійна комісія з питань з питань планування, фінансів, бюджету 
та соціально-економічного розвитку. 

Доповідає: Вусик С.М. – заступник селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів селищної ради. 

3. Про затвердження переліку проектів, які реалізуються за рахунок коштів 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури 
об’єднаних територіальних громад. 

Виносить: постійна комісія з питань з питань планування, фінансів, бюджету 
та соціально-економічного розвитку. 

Доповідає: Микитьон Л.О. – начальник відділу з питань економічного розвитку 
та інвестицій. 

4. Про впровадження в дію Кодексу етичної поведінки депутатів селищної ради 
та посадових осіб місцевого самоврядування Слобожанської селищної територіальної 
громади. 

Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 
здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності,  запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

Доповідає: Харлан А.В. – начальник служби управління персоналом. 
5. Про внесення змін до рішення 29 сесії 7 скликання від 24.04.2018 року № 1306 

«Про внесення змін до рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1109 
«Про внесення змін до рішення 15 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради 
від 22.12.2016 року № 637 «Про затвердження Регламенту Слобожанської селищної ради 
Дніпровського району». 

6. Про затвердження Статуту Слобожанської селищної територіальної громади 
в новій редакції  

7. Про затвердження Програми забезпечення рівних прав та можливостей жінок 
і чоловіків на території Слобожанської селищної територіальної громади на період 
до 2021 року. 

8. Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на території  
Слобожанської селищної територіальної громади на 2019 рік. 

9. Про затвердження Порядку продажу земельних ділянок комунальної власності 
або прав на них (оренда, суперфіцій, емфітевзис) на конкурентних засадах (земельних 
торгах) 

10.1. Про затвердження Положення про порядок відшкодування депутатам 
Слобожанської селищної ради витрат, пов’язаних з депутатською діяльністю. 

10.2. Про затвердження Положення про порядок відшкодування депутатам 
Слобожанської селищної ради витрат, пов’язаних із депутатською діяльністю 
(за поданням депутата Жирка В.В.). 



11. Про внесення змін до рішення 15 сесії 7 скликання від 22.12.2016 року № 613 
«Про затвердження Програми виконання доручень виборців депутатами Слобожанської 
селищної ради VII скликання на 2017-2020 роки» (за поданням депутата Жирка В.В.). 

12. Про затвердження Порядку оприлюднення інформації про діяльність 
комунальних підприємств Слобожанської селищної ради (за поданням депутата Жирка 
В.В.). 

Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 
здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів 
та постійна комісія з питань житлово – комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

Доповідає: Лисенко Є.Ю. – головний спеціаліст юридичного відділу. 
Доповідає: Жирко В.В. – депутат 7 округу Слобожанської селищної ради. 
13. Про затвердження Правил благоустрою Слобожанської селищної 

територіальної громади. 
14. Про затвердження Положення про порядок використання коштів бюджету 

Слобожанської селищної територіальної громади, передбачених на фінансування 
Програми виконання доручень виборців депутатами Слобожанської селищної ради 
VII скликання на 2017-2020 роки у новій редакції. 

15. Про затвердження Положення про конкурсний відбір виконавців робіт 
із землеустрою, Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності, 
Положення  про передачу земельних ділянок в оренду та встановлення розмірів орендної 
плати за землі комунальної власності Слобожанської об’єднаної територіальної громади. 

Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 
здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів 
та постійна комісія з питань житлово – комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

Доповідає: Шерстюк І.О. – головний спеціаліст юридичного відділу. 
16. Про збільшення балансової вартості по введеному в експлуатацію об’єкту 

«Будівництво дитячого навчального закладу по вул. Дніпропетровська 
ж/м «Володимирський», в смт Слобожанське, Дніпровського району. 

17. Про введення до штатного розпису 0,5 ставки посади прибиральника службових 
приміщень КЗ «ДНЗ № 3 «Сонечко» Слобожанської селищної ради»  

Виносить: постійна комісія з питань з питань планування, фінансів, бюджету 
та соціально-економічного розвитку, постійна комісія з питань освіти, культури, молоді 
і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 
депутатської діяльності та етики, прав людини, законності,  запобігання та врегулювання 
конфлікту інтересів. 

Доповідає: Шеремет М.О. – начальник відділу освіти 
18. Про затвердження структури комунального закладу Слобожанський селищний 

центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх». 
19. Про затвердження Положення про порядок встановлення тарифів на платні 

послуги та використання коштів, отриманих КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх». 
Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та 
етики, прав людини, законності,  запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

Доповідає :Дейнеко В.М. – директор КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх». 
20. Про внесення змін до рішення 29 сесії 7 скликання № 1295 від 24.04.2018 року 

«Про затвердження структури комунального закладу «Центр культури та дозвілля 
«Слобожанський» Слобожанської селищної ради». 

21. Про затвердження Положення про надання платних послуг закладами культури 
Слобожанської селищної ради. 



Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 
здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності,  запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

Доповідає: Гамасенко О.І. – начальник відділу культури, національностей 
та релігій. 

22. Про затвердження видів суспільно-корисних робіт для відпрацювання 
порушниками адміністративного стягнення у виді громадських робіт (в порядку 
примусового стягнення заборгованості зі сплати аліментів) на території Слобожанської 
територіальної громади.  

23. Про надання в оренду приміщень по вул. Теплична, 23, (ДЮКФП, ДРЦСССДМ, 
КП Редакція газети «Дніпровська зоря», ПрАТ «Київстар»). 

24. Про затвердження Програми про організацію перевезень пільгових категорій 
громадян та найбільш незахищених верств населення. 

25. Про передачу нежитлової будівлі (вул. В. Сухомлинського, 56-С) 
в господарське відання КП «КК «Господар».  

26. Про передачу каналізаційних очисних споруд, (вул. Мічуріна, 43А) 
в господарське відання КП «КК «Господар». 

27. Про списання автомобіля ЗАЗ-968 М на металобрухт. 
Виносить: постійна комісія з питань житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери 
послуг. 

Доповідає: Мазур О.М. – т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони 
навколишнього природного середовища. 

28. Про внесення змін до рішення 19 сесії 7 скликання від 22.06.2017 року № 834  
«Про затвердження Статуту КП «Керуюча компанія «Господар» «Про внесення змін 
в додаток 2 до рішення 14 сесії 7 скликання від 20.10.2016 року № 523 
«Про перейменування комунального підприємства «Житлово експлуатаційна контора 
Степнянської сільської ради». 

Виносить: постійна комісія з питань житлово – комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери 
послуг. 

Доповідає: Корінний О.О. – директор КП «Керуюча компанія «Господар». 
29. Про передачу оргтехніки та обладнання в оперативне управління КЗ «Місцева 

пожежна команда Слобожанської селищної ради». 
Виносить: постійна комісія з питань житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери 
послуг. 

Доповідає: Дейнеко О.В. – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, 
цивільного захисту та мобілізаційної роботи. 

30. Про затвердження Положення про порядок подання та розгляд електронних 
петицій.  

31. Про створення системи Слобожанського вуличного радіо. 
Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності,  запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

Доповідає: Овчинников Р.А. – начальник відділу інформаційних технологій 
та електронного урядування. 

32. Про затвердження Комунікаційної стратегії Слобожанської територіальної 
громади. 

Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 
здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності,  запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 



Доповідає: Жорняк Т.В. – начальник відділу інформаційної діяльності 
та комунікацій з громадськістю. 

33. Про надання матеріальної допомоги. 
34. Про скасування рішень. 
35. Про затвердження договорів купівлі-продажу земельної ділянки та гаражних 

боксів по вул. Василя Сухомлинського, 36а. 
36. Про затвердження Меморандуму про співробітництво з Дніпропетровським 

обласним центром зайнятості. 
37. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого 

комітету, прийнятих у міжсесійний період. 
Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

Доповідає: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 
38. Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1102 

«Про селищний бюджет на 2018 рік». 
39. Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1103 

«Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 
селищної територіальної громади на 2018 рік». 

Виносить: постійна комісія з питань з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку 

Доповідає: Демченко М.В. – начальник фінансового відділу. 
40. Про затвердження договорів про пайову участь у створенні і розвитку 

інженерно – транспортної та соціальної інфраструктури населеного пункту Слобожанської 
селищної ради. 

Виносить: постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

Доповідає: Мірошников С.В. – начальник відділу державного архітектурно- 
будівельного контролю. 

41. Земельні питання. 
41.1. Про вилучення з орендного користування ТОВ «МБК «Україна-Канада» 

земельних ділянок та внесення змін до договору оренди землі. 
41.1.1. Земельна ділянка площею 0,1001 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий 
номер 12214558:02:001:0910. 

41.1.2. Земельна ділянка площею 0,0598 га для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий 
номер 1221455800:02:001:0171), вул. Коралова, 16 (власник нерухомого майна 
гр. Разорьонов Ю.М. відповідно до витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно 22.03.2018 ). 

41.2. Про передачу земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

41.2.1 гр. Брискіна Г.В., гр. Олексенко Г.В. земельна ділянка площею 0,0644 га 
(кадастровий номер 1221455800:02:001:0902), вул. Бульварна, 5 (витяг з державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно 02.03.2018). 

41.2.2 гр. Разорьонов Ю.М. земельна ділянка площею 0,0598 га, (кадастровий 
номер 1221455800:02:001:0171), вул. Коралова, 16 (витяг з державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно 22.03.2018). 

41.3. Про передачу земельної ділянки в оренду гр. Філіппову М.В. для будівництва 
та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних будинків, 
офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 
для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку) 
(код 03.10) земельна ділянка площею 0,1464 га, к.н. 1221455800:02:001:0144, 
вул.В. Сухомлинського, 56. 



41.4. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для індивідуального садівництва. 

41.4.1. гр. Пономарьов В.І., смт Слобожанське, вул.8 Марта, 9а/кв.9 (АТО). 
41.5. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

41.5.1. гр. Дорохін В.І., м.Дніпро, вул.О.Гончара, 32/22. 
41.5.2. гр. Пономарьов В.І., смт Слобожанське, вул.8 Марта, 9а/кв.9 (АТО). 
41.5.3. гр. Тищенко О.О., м.Підгороднє, вул.Перемоги, 118б (АТО). 
41.5.4. гр. Кузнецов С.І., с.Шевченко, вул.Комсомольська, 9/3 (АТО). 
41.5.5. гр. Лобанов В.Г. смт Слобожанське, вул.8 Марта, 17/40. 
-земельна ділянка площею 0,06 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:0647. 
-земельна ділянка площею 0,06 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:0652. 
-земельна ділянка площею 0,06 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:0654. 
-земельна ділянка площею 0,06 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:0644. 
41.5.6. гр. Сторожук А.М., смт Слобожанське, вул.Молодіжна, 8а. 
41.5.7. гр. Соколянський Д.В., смт Слобожанське, вул.Мічуріна, 47/11 (АТО). 
41.5.8. гр. Лимар В.В., м.Дніпро, вул.Осіння, 14/21 (АТО). 
41.5.9. гр. Луценко А.І., м.Дніпро, пр.Слобожанський, 40а/406 (АТО). 
41.5.10.гр. Луценко О.О. (АТО). 
41.5.11. гр. Мартіросов А.Р., м.Дніпро, вул.Радіщева, 41/2 (АТО). 
41.6. Про погодження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у власність для ведення садівництва 
41.6.1. гр. Вершиніна Т.В., земельна ділянка 0,12 га, кадастровий номер 

1221455800:01:091:0086. 
41.6.2. гр. Толпєєва В.О.,  земельна ділянка 0,0527 га, с/т «Ландиш». 
41.7. Про погодження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у власність для ведення особистого селянського господарства. 
41.7.1. гр. Коломоєць В.В. 
41.7.2.гр. Іванов Г.М. 
41.7.3. гр. Яковенко Ю.М. 
41.7.4. гр. Яковенко М.О. 
41.7.5. гр. Крутий І.П 
41.7.6.гр. Матвєєв О.В. 
41.7.7. гр. Беренда І.Н. 
41.7.8. гр. Морицацький О.М. 
41.7.9. гр. Крута С.П 
41.8 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою КЗ «Милосердя 

Слобожанської селищної ради щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,03 га в постійне користування для будівництва та обслуговування будівель закладів 
комунального обслуговування, розташованої в смт Слобожанське, біля будинку по вулиці 
Василя Сухомлинського, 36. 

41.9. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення ФОП Логвиненко 
Ларисі Іванівні земельної ділянки  площею 3,0 га в оренду, цільове призначення якої 
змінюється із «оптової торгівлі та складського господарства» на «для розміщення 
та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 
господарства», яка розташована за адресою смт Слобожанське, вул. Мічуріна, 15 

41.10. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення гр. Столяровій І.Д. 
земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою: смт Слобожанське, 
вул. Українська, 29В 

41.11. Про надання дозволу на відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,056 га в оренду ТОВ «Реал Істейт» для розміщення додаткових паркувальних місць біля 
магазину продовольчих товарів АТБ за адресою смт Слобожанське, вул.8 Марта, 3. 



41.12. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  у власність для будівництва індивідуальних гаражів. 

41.12.1. гр. Білан Л.І., площею 0,0025 га, смт Слобожанське, 
вул. В.Сухомлинського, 41Б. 

41.12.2. гр. Тішкова. Ю.О., смт Слобожанське, вул.8 Марта 
41.13. Про надання згоди Дніпровській районній раді на відновлення меж земельної 

ділянки за адресою смт Слобожанське, вул. Теплична, 5. 
41.14. Про розгляд вимоги гр. Краснораменського А.І. щодо визнаття права 

на безоплатну приватизацію на земельну ділянку за адресою: смт Слобожанське, 
вул.Мелитопольска,14, та визнаття рішення Ювілейної селищної ради №478-10/VI 
від 22.12.2011 незаконним. 

41.15. Про внесення змін до договору оренди землі, укладеного між селищною 
радою та гр. Камінською О.В., в частині зміни відомостей про нормативну грошову оцінку 
земельної ділянки. 

41.16.Про внесення змін до рішення  Слобожанської селищної ради «Про надання 
дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)» від 16.03.2017 року № 771 
(гр. Настаченко В.Я.). 

Виносить: постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

Доповідає: Шевченко Г.А. – голова постійної комісії з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього  природного середовища. 

42. Різне. 
 
 
 
 
 

Секретар селищної ради (виконкому)       Л.В. Лагода 
 

 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



